
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» г.Мичуринска Тамбовской области 
(наименование работодателя) 

 

 

 Номер Дата  

                                                 ПРИКАЗ 71/3-од 26.08.2016 
Об утверждении состава приёмной комиссии в 2016/2017 учебном году 

В соответствии с Правилами приема на обучение в муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа» по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры 

и спорта, Положением об организации деятельности приемной и апелляционной комиссий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить состав приемной комиссии в 2016/2017 учебном году: 

1.1.  Председатель комиссии - Макаров Александр Иванович, директор МБОУ ДО 

ДЮСШ. 

1.2.  Заместитель председателя комиссии - Слащева Татьяна Вячеславовна, методист. 

1.3.Члены комиссии: 

Баскетбол – Чиркина В.Р., Попов Р.А., Никулин Н.Н., тренеры-преподаватели; 

Бокс – Попов Ю.А., Попов Н.А., тренеры-преподаватели; 

Борьба дзюдо - Радин B.C., Попова Ю.О., Рязанов С.В., тренеры-преподаватели; 

Волейбол - Чиркина М.П., Протасова Е.Н., Чичунова Е.Ю., тренеры-преподаватели; 

Лыжные гонки - Боровских В.И., тренер-преподаватель; 

Настольный теннис - Кириллова Н.А., Санина И.А., Рыжков Л.А., тренеры-преподаватели; 

Спортивная гимнастика - Шмарина Н.И., Завражин В.И., Проскуряков В.В., тренеры-

преподаватели; 

Спортивные танцы - Веприцкая С.П., Чертовиков И.В., 

Фехтование - Скорняков A.M., тренер-преподаватель; 

Футбол - Лукьянов М.А., тренер-преподаватель. 

 

2. Назначить секретарем приемной комиссии Т.В. Денисенко, методист. 

3. Определить день начала работы приемной комиссии - 05.09.2016 г.; режим работы 

приемной понедельник-пятница с 10.00 до 18.00; место работы комиссии - ул. Советская, 240; ул. 

Жуковского; ул. Федеративная, 48; ул. Октябрьская, 74, г. Мичуринск. 

 

 

 

Директор    А.И. Макаров 
(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка: инициалы, фамилия) 

 


